
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.8, 17. punkts) 

Talsos 

 

30.10.2025.                     Nr.101 

 

Par Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam  

Investīciju plāna 2025. – 2027. gadam grozījumiem 

 

Ar Talsu novada pašvaldības domes (turpmāk – Dome) 2025. gada 29. aprīļa lēmumu 

Nr.  112 “Par Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam Investīciju plānu 

2025.  – 2027. gadam” apstiprināts Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam 

Investīciju plāns 2025. – 2027. gadam (turpmāk – Investīciju plāns). 

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punktu, attīstības programmā noteikto prioritāšu 

sasniegšanu un rezultatīvo rādītāju izpildi plāno, paredzot finansējumu attīstības programmā 

noteikto darbību un investīciju projektu īstenošanai no pašvaldības budžeta un citiem finanšu 

avotiem. Rīcības plānu un investīciju plānu aktualizē ne retāk kā reizi gadā, ievērojot 

pašvaldības budžetu kārtējam gadam. Aktualizēto rīcības plānu un investīciju plānu apstiprina 

ar domes lēmumu un ievieto Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 22.panta otro prim daļu investīciju 

plānā iekļauj attīstības projektus, kuru ieviešanas izmaksas ir 50 000 EUR (piecdesmit 

tūkstoši euro, 00 centi) vai vairāk. 

Ņemot vērā minēto, Investīciju plānu nepieciešams papildināt ar projektiem “Brīvības 

ielas posma (no pilsētas Z robežas līdz dzelzceļa pārbrauktuvei) Stendē pārbūve”, “Teritorijas 

labiekārtošana un lietus ūdens novadīšanas sistēmas izbūve Talsu novada pašvaldības iestādē 

pansionāts “Lauciene””, “Talsu sporta nama energoefektivitātes pasākumu īstenošana” un 

“Talsu  novada sociālo mājokļu atjaunošana (2. kārta)”. 

Ņemot vērā, ka vairākiem projektiem ir precizēti finanšu un izpildes rādītāji, 

Investīciju plānā nepieciešams tos precizēt. 

Investīciju plāns izskatīts Budžeta komisijas 2025. gada 13. oktobra sēdē.   

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

22. panta otro prim daļu un trešo daļu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 22.2. apakšpunktu, 24. un 73. punktu, Attīstības 

komitejas 2025. gada 14. oktobra un Finanšu komitejas 2025. gada 22. oktobra atzinumu, 

 

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izteikt  Talsu novada pašvaldības domes 2025. gada 29. aprīļa lēmuma Nr. 112 “Par 

Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam Investīciju plānu 

2025.  – 2027. gadam” pielikumu jaunā redakcijā (pielikums). 

 

  

Domes priekšsēdētājs                       A. Bērziņš 
 

 

Laicāns 22018236 

lauris.laicans@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentam; 

2) Finanšu un grāmatvedības departamentam. 

 

 

 

 


